年　　月　　日

　　　南さつま市長　殿

住　　　　所：
商号又は名称：
代表者　氏名：

　下記森林について、経営管理実施権の設定を希望するため、下記のとおり提案いたします。

記

１　経営管理実施権設定候補森林

所在・地番

林班・小班

地目

面積(ha)

樹種

林齢

２　希望する経営管理実施権の存続期間

３　実施する経営管理の内容

４　提案内容

５　その他
[bookmark: _GoBack]

企画提案書

記載事項

記載内容

評価点

①森林所有者に支払う金額

	（１５点満点）

②木材販売収益の安定・向上

	（１０点満点）

③効率的な木材生産の実施

	（１０点満点）

④森林経営計画の策定予定の有無

	（１０点満点）

⑤経営管理の
着実な実施
	⑤-1
実施体制

	（１０点満点）

	⑤-2
実績

	（１０点満点）

⑥地域への
貢献度

	⑥-1
事務所の所在

	（５点満点）

	⑥-2
地元住民の雇用等

	（１０点満点）

⑦技術的な提案

	（１０点満点）

	⑧当市における他の経営管理実施権配分計画の実施状況

	（１０点満点）